公益社団法人 島田法人会 金谷・川根支部
  ㈱寺田製作所                ㈱柳澤組

  TEL 45-5111  FAX 45-5110     TEL 59-2052   FAX 59-2086

出席 ・ 欠席

     該当箇所に○印を

平成 30年 12 月 20 日

会 員 各 位

(公社)島田法人会

金谷支部  原田  博

                                                      川根支部  坂本廣幸

         金谷・川根支部合同研修会開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は支部運営にご理解とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、金谷・川根支部合同研修会を下記の通り開催致しますので、ご多忙の折とは存知

ますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

日 時  平成３１年２月２１日(木) １３：３０～

場 所  島田金谷生きがいセンター

夢づくり会館２階 「学習の部屋」

     テーマ  『 消費税増税/軽減税率制度の対応について 』

講 師  島田税務署 法人課税第一部門 統括官 鍔  充 氏

に つ い て

以上

 ※ご出欠は 2 月 15日（金）までに
金谷支部 ㈱寺田製作所 45-5110宛にＦＡＸして下さい
川根支部  ㈱柳澤組      59-2086宛にＦＡＸして下さい
■金谷支部・川根支部以外の方もご参加いただけます。
■ホームページからもお申し込みができます。

  ㈱寺田製作所 FAX  45-5110               ㈱柳澤組 FAX  59-2086

   （公社）島田法人会 金谷・川根支部事務局 宛

金谷・川根支部 合同研修会 Ｈ３１．２．２１(木)１３：３０～ 夢づくり会館

 支部名

 氏 名

会社名

出席者名